
!

\; l"\(Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum : 01.11.2077. godine
Broj: 1-21cll17-6

Na osnoru elana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izveitaja o strudnoj oceni ponuda broj 4-21dll.,-5 od
3 1. 10.2017. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-21dll7 - Lekovi sa liste lekova

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

Obrazloienje

Dana 12'10'2011. godine objavljen je Poziv za podnoienje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na poftalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta wlvw.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog po1lupka otvaranja ponuda i sadinjavanju ZuffiiU o otvaranju ponuda broj: 4-21d117-4
od21'10'2017. godine, Komisija za javrru nabavku (dalje: romisija) je pristupila struinoj oceni ponuda, datoj uIzvestaju o strudnoj oceni ponudabroj 4-21dfi7-5 odsl.to.zofi. goain.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi sa liste lekova

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 4:

Procenjene vrednosti po
paiiijama bez PDV-a

I Natriium nitroprusid
64.000.00

?
3

i
Diazoksid

26.000,00
Fludrokoftizon

10.000,00
Ketamin-S

300.000.00
.:..;..:..|'.:...'..::.:|.:::....:|.|.:..|.:::::;:.:::]i:.:::::::i:l.|::.:::l....i.i:....::;::!:|:.|:;]lii]...i

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 400.000,00 dinara (bez pDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovala su primljene 2 (dve) zapeda(enelzatvorene koverte -zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine ,u N q_Zfilll.

Peitijai

Natrijum nitroprusid Bez ponude
2 Diazoksid

-Ino-pharm" d.o.o. Beograd 24.000,00
3 Fludrokortizon ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd 5.600.00
4 Ketamin-S ,,Medikunion" d.o.o. Beograd 100 0n0 00

{i*::*x11 60.0;0o

3.

ponude u Institut za



/

Blagovremno, tj. do dana27 .10.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i tor po navedenom redosledu:

:i:Rlir.r,:

I JN 4-2ldl17ll ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd Po5ta,25.10.2017. u 09,15 h
Po5ta, 26.10.2017. u 08.45 h

2 IN 4-21dt17t2 ,,Medikunion" d.o.o. Beograd

4. Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: lllll
5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je

utvrdena tacena: lllll

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

PARTIJA 2 - Diazoksid

,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 24.000.00

Za slede6u partiju nije podneta ni jedna ponuda:

.** Procenjene yrednosti po :;' partijama Uez POV-a _
Natrijum nitroprusid 64.000.00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno udispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za za\tit\ prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu l4g. zJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za za\titu prava upostupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Porlalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

.^L

Odgovorno lice: l, rt,

r'.d. Direktora Instituta 1

ttt .l/r^-\---"Al,/ I r)
tt t ! : I i

Prol. d r Jad rgnfui Jovanovii#rivrotls ki
,.,i/ 1

: ' 
"1r., 

,r,l!' 2
.) rl. :.::t | ;..- 

,,,-,.'

PARTIJA 3 - Fludrokortizon

,,lno-pharm" d.o.o. Beograd 5.600,00

PARTIJA 4 - Ketamin-S

Ebil

1 ,,Medikunion" d.o.o. Beograd 300.000,00


